
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa dochody budżetu gminy o kwotę  117 524,57 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
  

 
117 524,57 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   117 524,57 zł 
 w tym:   
 - na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 
  

117 524,57 zł 
3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 

Podkarpackiego Nr F-VI.3111.2.61.2023 z 30.06.2023 r.                    
  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 3 800,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB48FBA-70DB-49B7-8D4A-FA03E445909F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 651 403,16 117 524,57 768 927,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 117 524,57 117 524,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 117 524,57 117 524,57

Razem: 65 243 701,50 117 524,57 65 361 226,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB48FBA-70DB-49B7-8D4A-FA03E445909F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 105/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 651 403,16 117 524,57 768 927,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 117 524,57 117 524,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 117 524,57 117 524,57

Razem: 65 243 701,50 117 524,57 65 361 226,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB48FBA-70DB-49B7-8D4A-FA03E445909F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 105/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 674 340,00 0,00 674 340,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 633 340,00 0,00 633 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 400,00 2 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 454,00 600,00 46 054,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 -1 000,00 129 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 225 765,71 117 524,57 23 343 290,28

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 79 042,00 0,00 79 042,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 365,00 -200,00 19 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 200,00 14 700,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 117 524,57 117 524,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 163,58 1 163,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 116 360,99 116 360,99

852 Pomoc społeczna 4 379 788,93 0,00 4 379 788,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 108 270,00 2 560,00 1 110 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 600,00 2 560,00 88 160,00

85295 Pozostała działalność 152 982,00 -2 560,00 150 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 968,00 -2 560,00 21 408,00

926 Kultura fizyczna 2 560 387,00 0,00 2 560 387,00

92601 Obiekty sportowe 2 415 387,00 0,00 2 415 387,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 40,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -40,00 3 960,00

Razem: 77 946 229,51 117 524,57 78 063 754,08

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB48FBA-70DB-49B7-8D4A-FA03E445909F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 105/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 117 524,57 117 524,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 117 524,57 117 524,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 117 524,57 117 524,57

Razem: 8 907 268,49 117 524,57 9 024 793,06

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB48FBA-70DB-49B7-8D4A-FA03E445909F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 105/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 czerwca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 117 524,57 117 524,57

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 117 524,57 117 524,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 163,58 1 163,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 116 360,99 116 360,99

Razem: 8 907 268,49 117 524,57 9 024 793,06

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BB48FBA-70DB-49B7-8D4A-FA03E445909F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

